
SMLoUVU o zAJlšTĚNí PRoPAGACE A REKLAMY

Vodovody a kanalizace pardubice a.s.
zastoupená: LeošemMalinou,předsedoupředstavenstva
Sídlo: Teplého 2o!4, Pardubice - Zelené předměstí, 53oo2
lČ: 60108631
DlČ: cZ 601'08631
Společnost zapsaná do oR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové pod B 999
(jako ,,objednatel" ) na straně jedné,

a
BK Pardubice, a.s.
zastoupená: předsedou představenstva panem Pavlem Starou
se sídlem: V Rája 311, 530 02 Pardubice
lČ: 27654796
DlČ: cz276547g6
Bankovníspojení: 

-

(jako ,, obstaratel'i i na straně druhé.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanov ení 5 1746 odst. 2 zákona č. 8g/2oL2Sb., občanský
zákoník, tuto SMLoUVU o ZAJlŠrĚruí pnopAGAcE A REKLAMY

Preambule

1) BK Pardubice a.s. je basketbalový profesionální klub hrající nejvyšší ofíciální profesionální soutěž hranou pod
Českou basketbalovou federací na území Čn pod názvem Kooperativa NBL líga a dále Český pohár . ..jlstuji.i
projekt Východočeský basketbal a výběrový mládežnický projekt Golden TaIents.BK Pardubice, a.s. prohlašuje
že má právo poskytovat třetím osobám práva vyuŽívat zbytkové reklamní a propagační příležitosti související
s účastí basketbalového klubu BK KVls Pardubice ve všech výše uvedených soutěžích. BK Pardubice, a.s. je
oprávněn využívat zbytková reklamní práva tzn. propagační příležitosti ve smlouvě s výjimkou reklamních,
televizních a rozhlasových práv které poskytuje Asociací ligových klubů na základě smlouvy s Českou basket-
balovou federací.

2| Vodovody a kanalízace Pardubice a.s. je akcíová společnost jejímž hlavním předmětem čínnostije provozování
veřejných vodovodů a kanalizací na území brivalého okresu Pardubice.

t. Účel a předmět smtouvy

Účelem této smlouvy je úprava spolupráce a vymezení vzájemných vztahů smtuvních stran. Předmětem této
smlouvy je závazek obstaratele rektamně propagovat obchodní jméno, toga a obchodní značky objednatele.

ll. Vymezení pojmů

objednatel se na základě smlouvy stává jedním z reklamních partnerů obstaratele, přičemž tento vztah bude pre-
zentován v obecně uŽívané formulacijako oficiální Premium panner BK KV|S Pardubice.

lll. Společná ujednání

Smlouya BK Pardubice a.s..- Vodovody akanalbace pardubice a.s



1/ Objednatel se zavazuje:

a) dodat logo, banner (případně propagační letáky do zápasov'ých bulletinů) pro reklamní plnění

b) uhradit obstarateli za reklamní aktivíty, které jsou předmětem této smlouvy, sjednanou cenu ve rniši
400.000,- Kč(slovy:čtyřistatisíckorunčeských) a DPH dle platných právních předpisů.

2l Obstaravatel se zavazuje dodat :

A. Logo společnosti na oficiátní hrací dres pro KNBL sezonu2074-25

B. Logo společnosti na oficiátní warm-up pro KNBL sezonu za24-25

C. animace LED panely domácí hata (Dašická + Enteria Arena)- až 15 vteřinová animace Ve smyč_

ce LED panely jsou umístěny proti TV kamerám a kameře žvého internetového přenosu BEKSA

Tv(každý rak 10-17 přímých televizních přenosů na Čt+ Sport)

D. v Enteria areně možnost odprezentování krátkého videospotu (do 15 s.) u zápasů hraných v

aréně je možnost využít kostku, kde tze přehrát reklamní videospot firmy, kteý si dodá

E. v areně logo společnosti Ve smyčce partnerů na televizích v chodbách haty

F. interaktivní logo v sekci Premium partnerů - umístění l'oga firmy s interaktivním proktikem na

stránky VAK Pce

G. Partner zápasu 2xza sezonu (zvýšená visibilita, potočasová soutěž, představení partnera mo-

derátorem) - zvýšení vizibitity partnera u týmu - jednou za sezonu možnost vyhtásit firmu

Partnerem utkání _ rozestání newsletteru do skupiny partnerů, potitiků, fanoušků, informace o

firmě do zápasového bultetinu, zrnýšená četnost animace, představení firmy moderátorem zá-

pasu, možnost potočasové soutěže firmy s předáváním)

H. Zobrazení reklamního spotu do 15s. Na LED obrazovce v hate Dašická

I. togo společnosti na těchto tiskovinách ktubu - oficiátní zápasové buttetiny

J. umožnit vktádání tetáků do zápasových butetinů 1počty zápasů dte dohody)

K. umožnit společnosti prezentaci na sociátních sítích dte dohody

Smlouva BK Párdubice a.s..- Vodovody a kanalizace Pardubice a.s



L" UmoŽnit společnosti prezenční stánek na domácích utkáních hraných v enteria aréně

M. Umožnit objednateti využít hráče A-týmu BK KVIS Pardubice pro PR potřeby společnosti (dte

dohody)

N. Zajistit na přání objednatete vstup 2 zaměstnanců managementu a í0 zaměstnanců v návaznosti
na edukaci environmentátní činnosti ,,Vše o vodě,,.

o. Zajistit účast zástupců objednatele na všech akcích BEKSA BUS|NESS CLUBU po dobu trvání

smlouvy

tv.
Platební podmínky

1} Celková cena spolupráce je ve výši 400.o0o,_ Kč (slovy: čtyřístatísíckorunčeských} + DPH.

2) obstaratel vystavífakturu na částku 40o'00o,- Kč (slovy: čtyřistatisíckorunčeských) + DPH dne 26.4.2024 se
splatností 14 dnů.

3) obstaratel prohlašuje, že sije vědom své povinnosti odvést řádně DPH správci daně, že DPH řádně, včas a
ve správné výši z předmětného obchodu odvede, dále že je v ekonomicky dobré kondici a není osobou, proti
níž by bylo vedeno exekučnínebo insolvenčnířízení, nevede žádný spor, V němž by neúspěch vedl k závazku,
jehož splnění by bylo nemožné nebo by ho hospodářsky destabilizovalo. obstaratel dále prohlašuje, že není
osobou ohroženou vstupem do ínsolvenčního řízení, že řádně a včas plníveškeré své splatné závazky a není
sním vedeno řízení o zápís do evidence jako nespolehlivého plátce daně a není prohlášen nespolehlívým
plátcem daně. Jakoukoli změnu, dotýkající se obsahu těchto prohlášení se zavazuje obstaratel ohlásit
neprodleně objednateli. Účet obstaratele, který pro obchodní operace podle této smlouvy uvedl v záhlaví
této smlouvy je účtem, který je místně a funkčně příslušnému správcidaně oznámeným a ve smyslu zákona
správcem daně zveřejněným účtem.

V.
Smluvní pokuta

Smluvní strany se dohodly, Že pro případ porušení výše uvedených povinností se mezí nimi sjednává smluvní
pokuta ve výší 5'000 Kč, kterou objednateli uhradí obstaratel v případě porušení povínností stanovených v čl.
lll/z této smlouvy.

Právo na náhradu škody není výše uvedeným ujednáním smluvních stran dotčeno.

Smlouva BK Pardubice a.s..- Vodovody akanalizacepardubice a.s.



Vl. Platnost smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 26.4.2024do3!.L2.2o24.
Práva a povinností z této smlouvy zanikají uplynutím dobn na kterou je tato smlouva sjednána

Vl l. Závěrečná ustanovení

a/ Smluvní strany souhlasí se všemi ustanoveními této smlouvy, což potvrzují srr,ými podpisy
b| Zménu této smlouvy je možné provést pouze písemným dokladem, podepsaným oběma smluvními stranamí
c/ Íato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu
d/ oba účastníci shodně prohlašují, Že souhlasí s celým obsahem této smlouvy a že jim neníznáma žádná překážka,
která by mohla ohrožovat platnost této smlouvy. Těmito ustanoveními není omezeno právo poškozené strany na
náhradu vzniklé škody.

Práva a povinností smluvních stran neupravená touto smlouvou se řídípříslušnými ustanoveními občanského zá-
koníku .

V Pardubicích dne 26.4.2024

Za objednatele Za obstaratele

^"^ffiffi{,'Bíflň 
-t

.-''--'*'wlytť dE;bíce'ct
Leoš
Předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pordubice a.s

Pavel Stara
předseda pře dstavenstv o

BK Pardubice, a.s.

Smlouva BK Pardubice a.s..- Vodovody akanalizace Pardubice a.s.


